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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

Drejtuar: [ Shoqeria “CURRI” sh.p.k. me adrese: Rruga Kajo Karafili, Njesia Administrative nr.10, 
Nd.2, H.4, Ap.1, Tirane ] 

 
Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR, PUNE 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18375-09-09-2024       
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Kalim nga 6 KV ne 20 KV i rrjetit TM, 

rikonstruksion i kabinave dhe rrjeti TU me kabllo ABC ne fidrin 21, SH-1, ka per qellim permiresimin 
e infrastruktures se energjise elektrike qytetin e Shkodres dhe parashikohet per tu realizuar per 90 
dite nga momenti i fillimit te punimeve] 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.60 date 16.09.2024 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 
me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1.Shoqeria “CURRI” sh.p.k.                                                                      J 67902718 S 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
  
Vlera  136 235 298, 17 (Njeqind e tridhjete e gjashte milion e dyqind e tridhjete e pese mije e 
dyqind e nentedhjete e tete pike shtatembedhjete ) 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA 
*  *  * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “CURRI” sh.p.k. me adrese: 
Rruga Kajo Karafili, Njesia Administrative nr.10, Nd.2, H.4, Ap.1, Tirane], se oferta e paraqitur me 
vlerë totale prej 136 235 298, 17 (Njeqind e tridhjete e gjashte milion e dyqind e tridhjete e pese mije 
e dyqind e nentedhjete e tete pike shtatembedhjete) / totali i pikëve të marra [ Nuk ka] është 
identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 
 
 
 


